[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

КОНТРОЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КОЖЕВНИКОВСКИЙ РАЙОН

	25

	мая
	2020г.

	с.Кожевниково  Кожевниковского района

Томской области

	№
	5

О внесении изменении в План работы Контрольной комиссии

 муниципального образования Кожевниковский район
В соответствии с частью 3 статьи 13 Положения о Контрольной комиссии муниципального образования Кожевниковский район, утвержденного Решением Думы Кожевниковского района от 04.12.2012 №182, в связи с Решениями Думы Кожевниковского района «О поручении Думы Кожевниковского района Контрольной комиссии муниципального образования Кожевниковский район» от 22.05.2020 №373 и от 22.05.2020 №374
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В План работы Контрольной комиссии муниципального образования внести следующие изменения:
    1.1. Исключить из Плана работы Контрольной комиссии МО Кожевниковский район следующий пункт:

«2.15 «Комплексная проверка по исполнению бюджета Малиновского сельского поселения за 2019 г»».
    1.2. Дополнить План работы Контрольной комиссии МО Кожевниковский район следующими пунктами:

2.20 «Проверка финансово-хозяйственной деятельности муниципального унитарного предприятия «Районные СМИ» за период с 01.01.2019 года по 01.05.2020 год»;
2.21 «Проверка финансово-хозяйственной деятельности Администрации Кожевниковского сельского поселения за период с 01.01.2019 года по 01.05.2020 год».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель

                                                                                 М.Ю.Макарова